
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 26/10/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 października 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Beaty  Kwiatkowskiej  –  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej z  Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej
nr 28 w Lublinie, ul.  Radości 13, do realizacji  zadań wynikających z projektu
„Modelowa Szkoła Ćwiczeń w Lublinie (woj. lubelskie)” 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z   2020 r.  poz.  713 i  1378)  w związku z art.  96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 poz. 1145 i 1495 oraz z 2020 r.
poz.  875)  oraz   §  25  ust.  1   Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (t.j.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października
2019 r. z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią Beatę  Kwiatkowską –  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej
z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Synów Pułku  Ziemi  Lubelskiej   nr  28  w Lublinie,
ul.  Radości  13 do  realizacji  zadań  wynikających  z  pełnienia roli  wiodącej  szkoły
ćwiczeń w obszarze przyrodniczym i informatycznym,  w ramach  projektu o numerze
POWER.02.10.00-00-5012/18 „Modelowa Szkoła Ćwiczeń w Lublinie (woj. lubelskie)”
realizowanego  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata
2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
w tym do:  

1) podpisywania pism i dokumentów, w tym dokumentów finansowych;

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją
projektu;

3) nadzoru  nad  realizacją  zadań  wynikających  z  pełnienia  roli  wiodącej  szkoły
ćwiczeń w obszarze przyrodniczym i informatycznym;

4) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji zadań w projekcie;

5) sprawdzania pod względem merytorycznym dowodów księgowych, dotyczących
wydatków  ujętych  w  planie  finansowym  Szkoły  Podstawowej  z  Oddziałami
Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej  nr 28 w Lublinie,  w związku
z realizacją projektu;

6) nadzoru nad przechowywaniem dokumentacji wynikającej z realizacji projektu.

Nr dokumentu Mdok: 118349/09/2020 strona 1 z 2
OW-PR-I.042.2.3.2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

       Upoważnienia  udzielam na  czas zajmowania  stanowiska  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej  z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej  nr 28
w  Lublinie,  ul.  Radości  13,  jednak  nie  dłużej  niż  do  dnia  28.02.2022  r.,
tj.  do  momentu  zakończenia  realizacji  i  rozliczenia  projektu  „Modelowa  Szkoła
Ćwiczeń w Lublinie (woj. lubelskie)”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 118349/09/2020
OW-PR-I.042.2.3.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) podpisywania pism i dokumentów, w tym dokumentów finansowych;
	2) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją projektu;
	3) nadzoru nad realizacją zadań wynikających z pełnienia roli wiodącej szkoły ćwiczeń w obszarze przyrodniczym i informatycznym;
	4) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji zadań w projekcie;
	5) sprawdzania pod względem merytorycznym dowodów księgowych, dotyczących wydatków ujętych w planie finansowym Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej nr 28 w Lublinie, w związku z realizacją projektu;
	6) nadzoru nad przechowywaniem dokumentacji wynikającej z realizacji projektu.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

